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1. Uluslararası Türk Dünyası Stratejik Araştırmalar Kongresi, 17-19 Mayıs 
2024 tarihlerinde Türk Dünyası Yörük Türkmen Birliği ve Uludağ Üniversitesi 
işbirliği ile Bursa’da gerçekleştirilecek. Düzenleme Kurulu Başkanlığını, 
Alternatif Araştırmalar Mekezi’nin de kurucusu olan yazarımız Cemal Akkuş’un 
yaptığı Türk Dünyası Stratejik Araştırmalar Kongresinin ana teması Avrupa Türk 
Tarihi / Avrupalı Türkler genel başlığı altında : 

Avrupa Hun İmparatorluğu 

Peçenekler, Uzlar ve Diğer Avrupa Türk Toplulukları 

Türk Bilim Tarihinin Avrupa’ya Etkileri 

Balkan Fetihleri’nden Viyana Kuşatmasına Osmanlı İmparatorluğu 

İskan Politikası ve Yörük/Türkmen Göçleri 

Alperenler ve Akıncılar 

Balkan Savaşları ve Mübadele 

İşçi Göçleri 

Siyasi Göçler 

Avrupa’da Türk Mimari Eserleri 

Avrupa’da Dergahlar ve Fütühat 

Türk Dasporası ve Lobisi 

Kültür Diplomasisi ve Avrupa 

İnsani Diplomasi Çalışmaları 

Avrupa’da Kamu Diplomasisi Çalışmaları olarak planlanmış.  



Öğrencilerin katılımına açık atölye çalışmalarının da gerçekleştirileceği 
kongrede Türk coğrafyasında yer alan farklı ülkelerden tarih, sosyoloji, 
uluslararası ilişkiler, kültür, dil ve farklı alanlardaki akademisyenlerin uzmanlık, 
deneyim ve bilimsel çalışmalarını paylaşmaları, aralarındaki iş birliğini 
geliştirmeleri, gelişme ve birleşme yolunda ilerleyen Türk Dünyasına yeni 
ufuklar açılması bekleniyor. 

Kongre her yıl bir üniversitenin ev sahipliğinde, Türk Dünyası Yörük 
Türkmen Birliği tarafından ilgili paydaşların desteği ile gerçekleştirilecek olan 
kongre için üniversite seçimlerinde Türk Dünyası Araştırma Merkezleri ve Yörük 
Türkmen Araştırma Merkezleri bulunan üniversitelere öncelik verilecek. 

Türk Dünyası Yörük Türkmen Birliği, 3335 Sayılı Uluslararası 
Teşekküllerin Kuruluşuna Dair Kanun çerçevesinde, 2016 yılında Bakanlar 
Kurulu onayı ile kurulmuş bir uluslararası kültürel işbirliği teşkilatıdır. Birlik, 
bünyesindeki 1 konfederasyon, 13 federasyon, 1 vakıf ve 90 civarında dernekle 
Türkiye’nin en önemli sivil toplum kuruluşlarından birisi. 

Türk Dünyası Stratejik Araştırmalar Kongresi; Dünyanın her yerinde 
yaşayan Türk ve akraba toplulukların tarihi, sosyo-kültürel, ekonomik, politik ve 
eğitim süreçlerini bilimsel çerçevede araştırıp, stratejik yaklaşımla gelecek 
perspektifi çizmeyi, alanda işbirliği zeminlerini oluşturmayı amaçlayan bir 
faaliyet olacak. Türk Yüzyılının başladığı bu önemli yılda, 19 Mayıs Gençlik ve 
Spor Bayramı gibi anlamlı bir günü de kapsayacak şekilde Bursa Uludağ 
Üniversitesi ev sahipliğinde Bursa'da yüzyüze ve çevrimiçi katılım ile 
gerçekleştirilecek kongrede, Avrupa Türk Tarihi ile birlikte, Avrupa’daki 
Türklerin mevcut durumu, potansiyeli, sorunları, ilişkiler ele alınırken aynı 
zamanda kamu diplomasisi, insani diplomasi, kültür diplomasisi alanlarında 
yapaılanlar / yapılabilecekler ile mavi vatan ve siber vatan gibi yeni kavramlar 
ölçeğinde stratejık yaklaşımlar geliştirebilme potansiyelini etraflıca tartışmayı ve 
kayda geçirmek hedefleniyor. Bu ana hedef doğrultusunda; multidisipliner bir 
yaklaşımla hazırlanan özgün bilimsel tebliğler, hakem değerlendirmesinden 
sonra kongrede sunulmak üzere kabul edilecek ve yazarı/yazarları tarafından 
sunulan tebliğler daha sonra derlenerek yayımlanacak. 

Doçentlik ve akademik teşvik kriterlerine uygun olarak düzenlenen kongre 
ile ilgili bilgileri www.sivilstrateji.org sitesinden edinebilir, kayıt işlemlerinizi 
site üzerinden gerçekleştirebilir, bildirilerinizi yine site üzerinden 
yükleyebilirsiniz. 

 

 


